江苏商贸职业学院
工会会员“抗疫促进消费券”
竞争性磋商采购公告
招标方：  江苏商贸职业学院工会委员会

日   期：2020年3月23日
江苏商贸职业学院
工会会员“抗疫促进消费券”竞争性磋商采购公告
根据南通市总工会《关于在机关、事业和国有企业工会会员中开展带头消费支持企业共渡难关的倡议》的通知精神，结合学校实际，江苏商贸职业学院工会拟采取竞争性磋商方式购买工会会员“抗疫促进消费券”，现就相关事宜公告如下：
一、项目名称
江苏商贸职业学院工会会员“抗疫促进消费券”。
二、采购预算：每份300元，总共约440份
三、资质审查所需材料
1．营业执照副本（复印件）；
2．法定代表人证书或法人身份证（复印件）；
3．出具的授权代表项目授权书（原件）及业务代表身份证复印件；
注：以上资格证明文件的复印件均需加盖投标人公章；原件带到评标现场备查；本次招标不接受联合体投标，不允许转包。
四、评标方法
工会会员“抗疫促进消费券”按照报价（单价）优惠力度从高到低排序，最终排名第一、第二的投标单位为供应商候选人。
五、投标保证金
人民币伍仟元。（将现金支票用信封在开标现场密封装好，未中标当场退还，中标者转为履约保证金，待履约完成无息退还）
不论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
六、磋商文件接收截止及磋商时间

时间：2020年3月24日14:30至15:00

磋商文件递交地址：江苏省南通市江通路48号，江苏商贸职业学院基建会议室，如有变动另行通知。
磋商谈判地点：江苏商贸职业学院基建会议室

与本次磋商有关的事宜请按下列通讯方式联系：
项目联系人：房老师，电话：13814707264，邮箱：ntsygonghui@126.com
七、投标货物要求

南通市区主要商场、超市的消费券，并注明是“抗疫促进消费券”，于4月10日前使用完，不得以商场、超市普通购物卡等代替。
八、商务条款

1．送货时间：2020年3月28日。

2．送货地点：指定地点。

3．付款方式：合同签订时面议。
PAGE
3